（別記様式１－１）
鉄道車両・軌道車両・自動車車両広告物に係る
自　主　審　査　結　果　報　告　書

                                                      　　　　　年　　月　　日
栃木県知事　　　　　　　　様

                        報告者（申請者又は届出者）
                        　住所（所在地）
                        　氏名（名称・代表者）

                        　電話

　車両の外面に表示する広告物について、次のとおり自主審査を行ったので報告します。

自主審査を行った機関
　　種　別　　ア　交通事業者の自社内の委員会
　　　　　　　イ　交通事業者の加入する団体が設置する委員会
　　　　　　　ウ　交通事業者が組織する団体が設置する委員会
　　　　　　　エ　密接な関係を有する交通事業者が設置する委員会
オ　広告子会社又はその加入する団体が設置する委員会
　　名　称
　　代表者
　　所在地（電話番号）

自主審査日　　　　　　年　　月　　日
自主審査の対象
　　車両種別　　ア　鉄道車両（              ）
　　　　　　　　イ　軌道車両（              ）
　　　　　　　　ウ　自動車（ 路線バス・ その他　　　　　）
　　車両所属　　交通事業者の名称
　　　　　　　　所属営業所・両数
　　広 告 主    氏名（名称・代表者）
              　住所（所在地）
　　広告内容

　　表示期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

自主審査の結果

　　※自主審査の結果については必要に応じて審査委員会作成の書類等を添付すること。